CONTINUACION EVALUACION. ...

INVITACION PUBLICA No. 022 de 2014

RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA DOTACION, INSTALACION ¥ PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUIPOS BIOMEDICOS ¥ DE COMPUTO DE LAS ESTACIONES DE TELEMERICINA EN LOS MUNICIPIOS

OBIETO PRESTADORES REMISCRES ¥ CENTROS DE REFERENCIA SERALADOS EN EL PROYECTO BOLIVAR VIVE DIGITAL, ENMARCADO EN EL CONVENIO 546-2013, SUSCRITO ENTRE LA UNAD, FIDUBDGOTA ¥ LA GOBERNACION DE
BOLIVAR.
PROPONENTE | TECHNET ENTERPRISE SAS J
NIT [ 830.509.563-2 I FECHA EVALUACION [ 19/09/2014 ]

l EVALUACION FINANCIERA

LA SIGULENTE INFORMACION £5 TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIERDS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE
FACTOR DE CONVERSION X 1000 | pesas

CONCEPTO VR. REPORTADO ULTIMO AND
ACTIVOS CORRIENTES 5 1,376.564
ACTIVOS NO CORRIENTES 5 320.784
TOTAL ACTIVOS 5 1,697.348
PASIVOS CORRIENTES 5 35.524
RESERVAS
PASIVOS NO CORRIENTES $ 44,506
TOTAL PASIVOS S 80.430
CAPITAL DE TRABAJD IGUAL O SUPERIOR AL DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL | ] 754,000,00 ]
INDICADOR FORMULA Exigido CALCULADO VALORACION
Criterio valor
oy
INDICE DE LIQUIDEZ Latrignia/Pasio 1,2
Carrierte Misime 38,8 CUMPLE
Fasrin Tatal | Attiva
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Yotal r— 505 4,74% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAID Activa Carriente Igual @ suparior al 70%
Parwo Corionte. | del presupeents ol $301.600 51,341.040 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS | CUMPLE |

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA

| NOCUMPLE

OBSERVACION DE REFERENCHA DE LA INVITACION

NGO PRESENTO L DECLARACION DE RENTA EXIGIDA DEL 2012, LO DEMAS SE ENCUENTRA DE ACUERDO CON LOS CRITERIOS EXIGIDOS EN LOS TERMINDS

MNOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

JORGE ENRIQUE ALDANA MOLANO
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INVITACION PUBLICA No. 022 de

RECIBIL PROFUESTAS PARA CONTRATAR LA DOTACION, INSTALACION ¥ PUESTA EN FURCIONAMIENTO DE LOS EQUIPCS BIOMEDICOS ¥ DE COMPUTO DE LAS ESTACIONES DE TELEMEDICINA EN LOS MUNICIPIOS

OBIETO PRESTADORES REMISORES Y CENTROS DE REFERENCIA SENALADDS EN EL PROVECTO BOLIVAR VIVE DIGITAL, ENMARCADC EN EL CONVENIO 546-2013, SUSCRITO ENTRE LA UNAD, FIDUBOGOTA ¥ LA GOBERNACION DE
BOLIVAR
PROPONENTE | TECHNET ENTERPRISE SAS
NIT [ 830.509.563-2 | FECHA EVALUACION | 19/09/2014
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL | B 754.000.000,00 | IVA INCLUIDO |II
I CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO s VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL NIT N.A NO N.A. HN/A
COPIA DEL RUT 2013 5l 51 CUMPLE
Se exige la Declaracion del 2017 ¢

DECLARACION DE RENTA 2012 sl MO NO CUMPLE presants I3 del 2013

BALANCE GENERAL 2013 Sl 5l CUMPLE

ESTADD DE RESULTADOS 2013 sl sl CUMPLE

ESTADO FLUIOS DE EFECTIVO 2013 Bl sl CUMPLE

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA | 2013 £l Sl CUMPLE

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2013 1] Si CUMPLE

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2013 S Si CUMPLE

DICTAMEN E.F. REVISOR HISCAL 2013 ] sl CUMPLE

TARIETA PROFESIONAL CONTADOR N.A 51 St CUMPLE

(CVAD. CONTADOR 3 MESES sl s CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL R FISCAL M.A 51 5l CUMPLE

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES 51 5l CUMPLE

CAPACIDAD ECONOMICA N.A. NO NA: CUMPLE

L =

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA | NO CUMPLE I

OBSERVACION MO PRESENTO LA DECLARACION DE RENTA EXIGIDA DEL 2012, LO DEMAS SE ENCUENTRA DE ACUERDD CON LOS CRITERIOS EXIGIDOS EN LOS TERMINDS DE REFERENCLA DE LA INVITACION
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INVITACION PUBLICA No. 022 de 2014

= |ATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS

[

iHECIBIK PROPUESTAS PARA LA CONTRATACION DEL SOFTWARE DE TELEMEDICINA EN LOS CENTROS DE REFERENCIA (HOSPITALES RECPTORES| ¥ PRESTADORES REMISORES (CENTROS MEDICOS DE LOS MUN ICIPIOS

QRJETO |BEMEFICIARICS] EN LOS MUNICIPIOS SENALADOS EN EL PROYECTO BOLIVAR VIVE DIGITAL, ENMARCADO EN EL CONVENIO No. 546-2013, SUSCRITO ENTRE LA UNAD, FIDUBDGOTA Y LA GOBERNACION DE BOLIVAR.
PROPONENTE [ LINKTIC S.AS. |
NIT | 900.037.743-9 ] FECHA EVALUACION 15/09/2014
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL I S 754.000.000,00 [ IVA INCLUIDOD E
I CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA I
EXIGIDA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACION

COPIA DEL NIT N.A NO N.A, HN/A

COPIA DEL RUT 2013 sl st CUMPLE

DECLARACION DE RENTA 2012 Si S CUMPLE

BALANCE GENERAL 2013 Sl s CUMPLE

ESTADO DE RESULTADOS B 2013 s 5l CUMPLE

ESTADD FLUJOS DE EFECTIVO 2013 51 51 CUMPLE

ESTADD DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2013 Sl sl CUMPLE

ESTADC DE CAMBIOS EN EL PATRIMUONIO 2013 5l 5! CUMPLE

NOTAS A LOS ESTADDS FINANCIERDS 2013 sl 5 CUMPLE

DICTAMEN E.f, REVISOR FISCAL 2013 51 N.A. HN/A

TARJETA PROFESIONAL CONTADOR NA, 51 5l CUMPLE

CVAD. CONTADOR 3 MESES _ [5I sl CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL RFISCAL N.A. 5l N.A. #NSA

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES Sl N.A, H#NSA

CAPACIDAD ECONOMICA N.A NO NA, #N/A

|

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA [ CUMPLE |

OBSERVACION PRESENTA LA DOCUNENTACION COMPLETA FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION




JCONTINUACION EVALUACION .

INVITACION PUBLICA No. 022 de 2014
OBJETO RECIBIR PROFUESTAS PARA LA CONTRATACION DEL SOFTWARE DE TELEMEDICINA EN LOS CENTROS DE REFERENCIA [HOSPITALES RECPTORES) ¥ PRESTADORES REMISORES {CENTROS MEDICOS DE LOS MUN ICIPIOS

BENEFICIARIOS) EN LOS MUNICIPIOS SERALADGS EN EL PROYECTO BOLIVAR VIVE DIGITAL, ENMARCADO EM EL CONVENIO No. 586-2013, SUSCRITO ENTRE LA UNAD, FIDUBOGOTA ¥ LA GOBERNACION DE BOLIVAR.

PROPONENTE [ LINKTIC S.A.S. |
NIT [ 900.037.743-9 | FECHA EVALUACION | 19/09/2014 |
L EVALUACION FINANCIERA |

LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIERDS PRESENTADDS POR EL PROPONENTE

FACTOR DE CONVERSION X 1000 | pesos
CONCEPTD VR. REPORTADO ULTIMO ANO
ACTIVOS CORRIENTES ] 520.509
ACTIVOS NO CORRIENTES s 714.454
TOTAL ACTIVOS $ 1.234.963
PASIVOS CORRIENTES 5 159.825
RESERVAS
PASIVOS NO CORRIENTES = 5 384718
TOTAL PASIVOS $ 584.543
CAPITAL DE TRABAIC IGUAL O SUFERIOR AL DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL I s 754.000,00
INDICADOR FORMULA e CALCULADO VALORACION
Criterio valor
Loy
| | IDE Cormante/Fasiva 1,2
INDICE DE LIQUIDEZ Garowne —_— sig CUMPLE
Fazive Total | Adno
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO ol o il s0% 47,33% CUMPLE
TA TRABA Actrvo Corrignte - Igual o superior al A%
FARITAL DETRABAIO Pagivo Corrents dil prasupussto aficial $301.600 $320.684 CUMPLE
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS 1 CUMPLE J
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA r CUMPLE |
OBSERVACION PRESENTA LA DOCUMENTACION FINANCIERA COMPLETA EXIGIDA DE ACUERDO CON LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE LA INVITACION,

MNOMBRE DEL FUNCIOGNARIO QUE EVALUA
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JORGE ENRIQUE ALDANA MOLANO
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